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شیشه در بطری های آبمیوه 
جانشین فرماندهی یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا از 
کشف یک محموله 90 کیلویی، حاوی بطری های آبمیوه آغشته 
به شیشه، توسط پلیس فرودگاه حضرت امام خمینی )ره( خبر 
داد. سردار عباس مسعودی گفت: مأموران پلیس فرودگاه 
حضرت امام خمینی)ره( طی اقدامات اطلاعاتی و پایش مسافران 
ورودی و خروجی فرودگاه، به اطلاعاتی درخصوص یک محموله 
مواد مخدر دست یافتند. وی افزود: با انجام اقدامات پلیسی و 
بررسی های بیشتر محل اختفاء محموله شناسایی و مقدار 90 
کیلوگرم آبمیوه آغشته به شیشه کشف شد. سردار مسعودی، 
خاطرنشان کرد: افراد مرتبط در این خصوص دستگیر و پرونده 
قضائی در این رابطه تشکیل و جهت رسیدگی به مراجع قضائی 

ارسال شده است.

فوت راننده نیسان در تونل توحید
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از تصادف 
بین پراید و وانت نیسان آبی که یک فوتی و یک مصدوم بر جای 
گذاشت، خبر داد. سرهنگ رابعه جوانبخت اظهار کرد: وانت 
نیسان آبی، به دلیل نقص فنی در لاین اضطرار مسیر جنوب به 
شمال تونل توحید توقف کرده بود که یکدستگاه سواری پراید 
به دلیل سرعت بالا، عدم توجه به جلو و ورود به لاین اضطرار با 
نیسان برخورد کرد. وی افزود: متاسفانه این برخورد منجر به فوت 
راننده جوان نیسان و مصدوم شدن سرنشین شد. رئیس اداره 
تصادفات پلیس راهور پایتخت  گفت: هنگامی که سرعت بیش 
از حد مجاز است به هیچ عنوان امکان کنترل مناسب و ممانعت 
از وقوع حادثه وجود ندارد، پس توصیه می شود رانندگان برای 
حفظ سلامت و ایمنی لازم خود و دیگران با سرعت مطمئنه 

رانندگی کرده و قوانین را رعایت کنند.

ک در بسته های آجیل کشف تریا
فرمانده پلیس فرودگاه های کشور از کشف موادمخدر از نوع 
ک در بسته های آجیل، توسط پلیس فرودگاه حضرت امام  تریا
خمینی )ره( خبر داد. سردار محسن عقیلی گفت: مأموران پلیس 
فرودگاه حضرت امام خمینی )ره( در موقعیت گیت های پلیس 
این فرودگاه هنگام کنترل و بازرسی مسافران و بار و چمدان های 
آنها به فردی در خصوص احتمال حمل مواد مخدر مظنون 
می شوند.  وی افزود: همکارانم با استفاده از تجهیزات نوین کمک 
بازرسی و دانش تجربی خود در بازرسی تخصصی از بار همراه فرد 
ک را که به طرز ماهرانه ای در  مظنون مقدار 5 کیلو و 500 گرم تریا

داخل آجیل جاسازی شده بود، کشف و ضبط کردند.  

دستگیری قاتل فراری
جانشین فرمانده انتظامی استان سیستان بلوچستان از 
دستگیری قاتل فراری خبر داد. سرهنگ علیرضا دلیری گفت: 
طی تماس شهروندی با مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر 
گاهان  قتل بانوی 45 ساله ایرانشهری بلافاصله تیمی از کارآ
پلیس برای تحقیق در صحنه حاضر شدند. این مقام انتظامی 
افزود: ماموران با حضور در صحنه جرم مشاهده کردند که بانوی 
ایرانشهری با سلاح کلت کمری به قتل رسیده که قاتل یا قاتلان 
از صحنه جرم متواری شدند. سرهنگ دلیری ادامه داد؛ در 
سریعترین زمان ممکن با حضور تیم های جنایی تحقیقات به 
صورت گسترده انجام، که مشخص شد قاتل از بستگان نزدیک 

مقتول بوده که تحقیقات در خصوص دستگیری وی آغاز شد. 

کــوتــاه

کشف محموله بزرگ شیشه 
فرمانده مرزبانی انتظامی کشور از کشف 
۷۷1 کیلوگرم مواد افیونی از نوع شیشه در 
سردار  داد.  خبر  زابل  شهرستان  مرزهای 
ح  گفت: در اجرای طر گودرزی  احمدعلی 
و  دلاور  مرزداران   ، مخدر مواد  با  مبارزه 
سلحشور هنگ مرزی زابل با اشراف اطلاعاتی 
از دپوی محموله موادمخدر و برنامه ریزی 
گران مرگ جهت انتقال آن به داخل  سودا
کشور مطلع شدند. فرمانده مرزبانی انتظامی 
انجام  از  پس  مرزبانان  افزود:  ادامه  در 
اقدامات اطلاعاتی هدفمند و پایش  دقیق 
منطقه، موفق شدند محل اختفای محموله 
موادمخدر را شناسایی کنند. سردار گودرزی 
با بیان اینکه قاچاقچیان قصد داشتند در 
کشور  وارد  مواد  محموله  مناسب  فرصتی 
کنند، اظهار کرد: مرزبانان هنگ مرزی زابل 
در جست وجوی محل شناسایی شده مقدار 
۷۷1 کیلوگرم مواد افیونی از نوع شیشه که 
دپو شده بود را کشف کردند. فرمانده مرزبانی 
فراجا بیان داشت: مرزهای ایران اسلامی با 
زحمات و حضور شبانه روزی مرزداران و با 
همکاری سایر نهادهای اطلاعاتی و امنیتی 
و با حمایت های همیشگی مرزنشینان غیور 
اقتصادی،  فعالیت  هرگونه  و  زندگی  برای 
اجتماعی، صنعتی و... در امنیت کامل است.

دپوی لوازم خانگی قاچاق لو رفت
فرمانده انتظامی استان لرستان از کشف 
50 میلیارد ریال لوازم خانگی قاچاق در یکی از 
انبار های شهرستان بروجرد خبر داد. سردار 
راستای  در  داشت:  اظهار  الهی کیا  یحیی 
ح نظارت بر انبارها و شناسایی  اجرای طر
پی  در  قاچاق  کالاهای  دپوی  محل های 
کسب خبری مبنی بر دپوی انواع کالاهای 
خارجی قاچاق در انباری در یکی از محلات 
کار  دستور  در  موضوع  بروجرد  شهرستان 
ماموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران پس از انجام تحقیقات 
میدانی و کسب اطمینان از صحت موضوع 
طی هماهنگی با مراجع قضائی در بررسی از 
انبار یاد شده موفق به کشف 42 قلم انواع 
کالای قاچاق، شامل: 32 دستگاه تلویزیون 
دستگاه   12 اینچ،   ۷5 و   65 ال سی دی 
جاروبرقی، 3 دستگاه یخچال سایدبای ساید، 
6 دستگاه ظرفشوی، 2 دستگاه لباسشویی و 

غیره به ارزش 50 میلیارد ریال شدند. 

لات قاچاق دپوی آهن آ
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان 
لات  آهن آ انواع  تن   ۷0 از  بیش  کشف  از 
قاچاق در بازرسی مأموران خبر داد. سردار 
در  داشت:  بیان  هاشمی فر  محمدرضا 
ح مقابله با قاچاق کالا، مأموران  راستای طر
از  لنجان  شهرستان  انتظامی  فرماندهی 
لات قاچاق در یکی از انبارها  دپوی آهن آ
مطلع و اقدامات لازم را انجان دادند. وی 
افزود: مأموران پس از بررسی های دقیق 
ضمن هماهنگی با مرجع قضائی به همراه 
نماینده های اداره تعزیرات و صمت به این 
انبار اعزام و در بازرسی از محل موفق شدند 
230 کیلو رول ورق پانج ،3 هزار و 330 کیلو 
رول زرشکی، هزار و 250 کیلو ورق گالوانیزه و... 
که در سامانه جامع انبارهای وزارت صمت 
جانشین  کنند.  کشف  را  بود  نشده  ثبت 
کالاهای  ارزش  گفت:  انتظامی  فرمانده 
مکشوفه برابر اعلام کارشناسان 50 میلیارد 
که در این رابطه ضمن  ریال برآورد شده 
پلمب انبار یک متهم نیز شناسایی و به اداره 

تعزیرات حکومتی معرفی شد.

رئیس حوزه قضائی شهرستان فاریاب از بازداشت یکی از 
ک جنوب استان کرمان در یک عملیات  اشرار مسلح و خطرنا
پیچیده اطلاعاتی خبر داد و گفت: مجازات سنگین در انتظار 
عوامل ناامنی در جامعه خواهد بود. ایمان محمدی اظهار 
داشت: در پی سفر هفته های قبل رئیس کل دادگستری 
کید حجت الاسلام حمیدی بر  کرمان به جنوب استان و تا
شناسایی و دستگیری عوامل ناامنی و عناصری که با تجاوز 
به عنف امنیت روانی جامعه را خدشه دار و احساسات 
عمومی را جریحه دار کرده بودند، رسیدگی به این موضوع در 
دستور کار ویژه دستگاه قضائی قرار گرفت. این مقام قضائی 
اعلام کرد: پس از چندین روز کار فنی و اطلاعاتی شبانه روزی 
ک در شهر بندرعباس شناسایی  مخفیگاه این شرور خطرنا
و با حمایت و پشتیبانی دادستان مرکز کرمان و هماهنگی و 
کیپی از ماموران زبده پلیس  پشتیبانی دادستانی هرمزگان ا
اطلاعات فاریاب به محل مخفیگاه متهم در بندرعباس اعزام 
شدند. وی ادامه داد: باتوجه به اینکه مخفیگاه متهم در یک 
مجتمع مسکونی 24واحدی بود با انجام تدابیر امنیتی لازم 
نهایتا این شرور مسلح در یک عملیات غافلگیرانه و بدون 
درگیری مسلحانه بازداشت شد. محمدی خاطرنشان کرد: 
.م( طی سال های اخیر اقدامات سیاهی از جمله  متهم )ر

ایجاد رعب و وحشت در جامعه از طریق قدرتنمایی از طریق 
سلاح، تیراندازی به سمت ماموران، آدم ربایی مسلحانه و 
تجاوز به عنف در پرونده سیاه خود به ثبت رسانده است. 

رئیس دادگاه عمومی فاریاب هشدار داد: مجازات های 
سنگین و عبرت آموز در انتظار عوامل و عناصر ناامنی در 

جامعه خواهد بود.

ک بازداشت شد شرور مسلح و خطرنا

گهی محور کلاهبرداری در سایت های آ
رئیس پلیس فتا استان آذربایجان شرقی هشدار داد: 
گهی محور فریب  کاربران در هنگام خرید در سایت های آ
تبلیغات جذاب و دروغین افراد کلاهبردار را نخورده و 
از واریز وجه به عنوان بیعانه خودداری کنند. سرهنگ 
تلاش های  به رغم  داشت:  بیان  محمدجعفری  کبر  ا
پیشگیرانه پلیس فتا و همکاری فعالان فضای مجازی 
در بحث آموزش و اطلاع رسانی به شهروندان، بازهم 
شاهد این موضوع هستیم که کاربران فضای مجازی در 
گهی محور و یا  هنگام خرید و فروش از طریق سایت های آ
معاملات خود در فضای مجازی قربانی می شوند. وی با 
بیان اینکه افراد نباید فریب تبلیغات جعلی با قیمت های 

گهی ها  پایین را بخورند، تصریح کرد: برخی از پیام ها و آ
در شبکه های اجتماعی و سایت های واسط با مبالغ 
بسیار کم،  خلاف واقع بوده و صرفا با هدف کلاهبرداری از 
شهروندان طراحی و خریداران در صورت پرداخت بهای 
، یا به کالای خود نمی رسند و یا کالای تحویلی  کالا موردنظر
به آنها تقلبی و متفاوت با کالای انتخابی است. این مقام 
انتظامی در ادامه افزود: شاید افراد گمان کنند که پرداخت 
بیعانه با مبلغ بسیار کم خسارت جدی برایشان به شمار 
نمی آید اما مهم اینجاست که کلاهبرداران با جمع کردن 
همین مبالغ اندک بیعانه پول زیادی به جیبب می زنند. 
کاربران  کبر محمدجعفری با اشاره به اینکه  سرهنگ ا

نسبت به قیمت های خیلی کم حساس باشند، عنوان 
داشت: در صورتی که متوجه شدید کالای مورد نظرتان 
گهی شده است  با قیمت بسیار پایین تر از حد معمول آ
احتمال کلاهبرداری را بیشتر بدانید و فریب قیمت های 
وسوسه کننده و تقاضای واریزکردن بیعانه برای یک کالا را 
نخورید. رئیس پلیس فتا استان بیان داشت: شهروندان 
گهی های  باید در خریدهای آنلاین خود هوشیار بوده و به آ
منتشر شده دقت بیشتری داشته باشند و از فروشگاه های 
اینترنتی دارای نماد اعتماد الکترونیک خرید نمایند 
چرا که فروشگاه های دارای اینماد نه تنها تحت  نظارت 

هستند، بلکه ملزم به رعایت قوانین نیز هستند.

کن نیمه کاره  کی سرقت از اما دستگیری کلاهبردار متواری با 31 شا
کن نیمه کاره و خالی  فرمانده انتظامی استان کردستان از دستگیری سارق اما
از سکنه با کشف 19 فقره سرقت خبر داد. سردار علی آزادی بیان داشت: در پی 
کیپی از  کن نیمه کاره و خالی از سکنه در شهر سنندج، ا وقوع چند فقره سرقت از اما
ماموران کلانتری 13 موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: 
ماموران کلانتری 13 سنندج با انجام اقدامات پلیسی یکی از سارقان سابقه دار را در 
این خصوص شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی وی را در مخفیگاه خود دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی استان کردستان با بیان اینکه در تحقیقاتبه عمل آمده از 
کن نیمه کاره و فاقد نگهبان در شهر سنندج اعتراف کرد،  متهم به 19 فقره سرقت از اما
گفت: مقداری اموال سرقتی از متهم کشف و تحویل مالباختگان شد. سردار آزادی 
با اشاره به اینکه متهم به همراه پرونده در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت، تصریح 
کرد: شهروندان با رعایت نکات پیشگیرانه و توجه به هشدارهای پلیس می توانند 
کامی مجرمان را رقم  از وقوع بسیاری از جرایم به  ویژه سرقت جلوگیری کنند و نا
 بزنند که این امر در نهایت افزایش احساس امنیت و کاهش وقوع جرم را به دنبال 

خواهد داشت.

فرمانده انتظامی شهرستان فردیس از دستگیری یک نفر کلاهبردار حرفه ای  متواری 
کی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ فرج ا... اسداللهی گفت: در راستای  با 31 نفر شا
دستور مقام قضائی مبنی بر دستگیری یک نفر کلاهبردار حرفه ای متواری، رسیدگی 
گاهی شهرستان فردیس قرار گرفت. فرمانده  به موضوع در دستور کار مأموران پلیس آ
انتظامی شهرستان فردیس افزود: مأموران پس از انجام اقدامات پلیسی و اطلاعاتی 
موفق به شناسایی مخفیگاه متهم در یکی از روستاهای اطراف شهرستان فردیس 
شده و بلافاصله جهت دستگیری وی به محل اعزام شدند. این مقام انتظامی اظهار 
داشت: متهم به محض اطلاع از حضور پلیس در اطراف مخفیگاه خود اقدام به فرار 
نمود که مأموران جهت جلوگیری از فرار وی با رعایت قانون به کارگیری سلاح اقدام به 
شلیک چندین تیر هوایی نموده و در نهایت متهم را صحیح و سالم دستگیر و به پلیس 
گاهی منتقل کردند. سرهنگ اسداللهی در پایان خاطرنشان ساخت: این فرد دارای  آ
سوابق متعدد از قبیل کلاهبرداری، تحصیل مال نامشروع، ضرب و جرح، محکومیت 
کی بود که جهت سیر مراحل قانونی به مراجع  حبس و جرایم نقدی و... با 31 نفر شا

قضائی تحویل داده شد.


